Les travaux sont subdivisés en cinq(05) lotstels que définis en objet

3. Coûts prévisionnels

Le coûtprévisionnel de l'opératbn à l'issue des études préalables est de :

N® DE LOT MONTANT TTC PREVISIONNEL

1 19 800 000 (dix-neuf millions huitcent mille) FCFA
2 33 000 000 (trente-trois millions) FCFA
3 48 280 000 (quarante-huit millions deux cent quatre-vingt mille)
4 33 000 000 (trente-trois millions) FCFA
5 22 000 000 (vingt-deux millions) FCFA

4. Délai prévisionnel d'exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage ou le Maître d'Ouvrage Délégué pour la réalisatbn des
travaux objetdu présentappeld'offres est de quatre (04) mois pourchaque lot.
NB : ce délaicourt à compter de ladate de notification de l'ordre de servicede démarragedes travaux.

[...]

La version physique du dossier d'appel d'offres peut être obtenue à la Structure Interne de Gestion
Administrative des MarchésPublics du Conseil Régional de l'Ouestdès publication du présent avis, contre versement
d'une somme non remboursable des frais d'achat du DAO de 85000 {quatre-vingt-cinq mille) Francs CFA, payable à
la recette du Conseil Régional sis à SOCADA derrière le stade Toket.

Il est égalementpossible d'obtenir la version électronique dudossier par téléchargement gratuit aux adresses
sus indiquées pour laversion électronique, Toutefois, lasoumission parvoie physique ou électronique est conditionnée

[...]

- electrical work;

- plumbing work;
- roof framing and covering;
- painting;
- fumishing (if applicable) n

3. Phases/Allotment

The work is divided into six (06) lots.

4. Estimated Cost

- LOT 1:19,800,000 (nineteen million eighthundred thousand) FCFA
- LOT 2:33,000,000 (thirty-three million) FCFA
- LOT 3:48,280,000(forty-elght million two hundred eighty thousand) FCFA
- LOT 4:33,000,000 (thirty-three million) FCFA
- LOT 5:22,000,000(twenty-two million) FCFA
5. Estimated exécution time

The maximum time allowed by the Project Owner for the completion ofthe works covered bythiscal! for tenders Is:
four (04) months for each lot.
Note: this periodstarts from the date of notification ofthe workstart order.